\\

\

д

ПРОТОКОЛ _
Совета от 23 марта 2018 года М 339

Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение строителей»

_ 1 _ _ Основание созыва Совета ± решение Президента Ассоциации «Саморегулируемая
организация «Ме>кр^егиональное объединение строителей» Басина{Ефима Владимировича
(согласно _” п. 9.143. _ Устава Ассоциации «Саморегулируемая -- организация
«Межрегиональное объединение строителей››). А А ' А 1 ” ' __

Место проведения заседания Совета - г.Москва, ул.Тарусская, д.1О

Время начала заседания Совета: 11 час. ОО мин.
-' Время окончания заседания Совета: 11 час. 30 мин. _ И ._ _. ___ _

_ О Председательствующий на заседании Совета - -Президент
«МОС» Басин Ефим Владимирович. А ь ' О Ё ' _

Из 12 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались: 9

1. Басин Ефим Владимирович (ООО «Трест Тындатрансстрой››) _ _ _ _ _
2. ~ Фуфаев н Сергей Валентинович (ЗАО «Трест _ Коксохиммонтаж-») -по

доверенности (уполномоченное/лицо -Лизункова Дарина Вячеславовна) _ ~ ^ _ н- н '
~ _ '3. Васильев Владимир Николаевич (ООО Компания «Трансгидромеханизация1›>)

по доверенности (уполномоченное шщо - Басин Ефим Владимирович) А _- ` *_ _ ' - * '_ .~
4. Баранов Александр Александрович (ЗАО <<ИНЖЭМОН››) И
5. Киселев Николай Иванович (ООО «Управляющая _ компания

<<Стройиндустрия›>) ' ' '
6. Гурьянова Елена Юрьевна -(ООО «МЕТЕО-КОМФОРТ+››) по доверенности

(уполномоченное лицо »Басин Ефим Владимирович) Ч 4- А _» = д '
' 7. Забелин Виктор Никитович (почетный президент Российского" союза

строителей) р ' Ч _ _ _ П д ___" `
' 8. Холопик Кирилл Вадимович (генеральный директор 'ООО _`«Институт
развития- строительной отрасли >›)

9. Ченцов Сергей Александрович (Генеральный директор ООО «МАРКЕТ ››)

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица: _ _ _
А Сорокин Виктор Николаевич - генеральный директор Ассоцигдїдїи СРО .<<МОС›дў.-'_

_ Холопик Виталий Викторович - заместитель генерального директора_Ассоциации
СРО, «МОС» 5 с _ _ . ' О - А _ ЁҐ51 _

Хачатурян Артур Мехакович - руководитель юридичекого департамента
Ассоциации СРО «МОС»

' ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА '
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из

12 членов Совета в заседании принимают участие 9 членов- Совета.'.Совет -правомочен
принимать решения, _т.к. в заседании принимает участие более 50 % от общего числа
членовСовета. _ ' _ ._ . __ ~ ` __ 1 Ч __

Председательствующий объявил заседание Совета открытым; ' ' -' Ч *

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку

дня Совета из 2-х вопросов. _ _ _ , _.
1 _Иных-предложенийи замечаний не поступило. ~ ~ - - О

д

 .,

і

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, <<воздержался>› - нет. _

_'РЄШЄНИЄ ПРИНЯТО ЄДИНОГЛЗЄНО. _ _ ' “ П

Повестка дня Совета: О _ _ _ _ _
1. О вступлении в члены Ассоциации СРО «МОС». - ' ї - (_ -
2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов
Ассоциации СРО «МОС». « _

. -_ _П'О_ ВОПРОСУ М 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в. члень1~Ае_социации1їСРО

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., которьпїт доложил присутствующим о поступившем
заявлении о приеме в члены Ассоциации СРО «МОС» от Общества с ограниченной
ответственностью «ГарантСтрой›› (ОГРН 5167746268058), а также сообщил о
результатах проверки кандидата в члены Ассоциации СРО «МОС» _ на- соответствие
требованиям, 'установленным внутренними документами Ассоциации к своим членам, __

_ я ' ,РЕШИЛИ5 Принять в члены Ассоциации СРО - "_ «МОС» Общество
ограниченной ответственностью «ГарантСтрой›› (ОГРН 5І6774626805'8)__._~-~.'т=Р.ешение
вступает в силу в день его принятия. И И О

Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
_ Решение принято единогласно.

О т ПО ВОПРОСУ Ле 92 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О 'внесении изменений в-'Ёп сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «МОС» * е __ '_

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., который доложил присутствующим о поступивших
заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
СРО «МОС» от следующих юридических лгщ:

Ф Общества с ограниченной ответственностью «ПромАльянс» (ОГРН
1117746098975) ,о внесении изменентпїт .в сведения, содержащиеся в, реестре” членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического и фактического адрееооди
предложил внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся _“в[~реестрие'
членов Ассоциации_СРО «МОС». А А ее П ' * Ґ-

Ф Общества с ограниченной ответственностью «ВЕРОНА» (ОГРН
10877462З7369) о внесении измененшїт в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического и фактического адресов и
предложил внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в_ реестре
членов_.Ассоциации СРО «МОС». _ - _ - _ 1 _ _ _ ~ _Ё›-_-5_.7

_ Ё РЕШИЛИ: *Внести изменения "вы сведения, содержащиеся _ *3 ._'рееетре_-- членов
Ассоциации СРО «МОС»,в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«ПромАльянс›› (ОГРН 1117746098975), Общества с ограниченной ответственностью
«ВЕРОНА» (ОГРН 108774623 73 69) в соответствии с представленными заявлениями.

Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято единогласно. _ _ _

1

 '- 6?) _ --....__,,,________сд ___, _ __,.._ __

_ 8

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., которьпїі доложил присутствующим о том, что в ходе

территории Российской Федерации у члена Ассоциации СРО <<МОС»"€ї_Откр_ьт.т'ого~
акционерного - общества «Гомельтехмонтаж» (ИНН _ 400010832),___в:__,;9ВЯ3и еї.«с.':':Чем А

А необходимо 'внести сведения, 'содержащиесяїв реестре в части исключения -
перечня объектов, на которых данные организации имеют право проводить работы. И О ' _

РЕШИЛИ: “Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «МОС» в отношении Открытого акционерного общества
«Гомельтехмонтаж›› (ИНН 400010832), в части исключения ОИАЭ из перечня объектов,
на которых данные организации имеют право проводить работы. _ е _ _ _ ї 'Ё _

Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-7 нет;4 _
Решениепринято единогласно. _ е д_ _- "де, т А

- вы 'чёт-_

О И О Є Ё<`ъ>›_,» ;« *Ё › _ В / ЖЁ;/(__ 6%! . удйў ›
ПрЄДСЄДЗТЄЛЬСТВУЮЩИИ 5 \ ~< _ _ е

.. ' Ґ] \ ;на заседании Совета рещь<»«е\«аан:Ё ° _ Е_В_ Басин
'о<,<,едьв®г=~:, /не '_ (_ _ '

е\^ ~ _ ~ _ _ __ _ _ _ .Сдд<;ь\тгП Ё _ __ _ __

О1›О”/`Анч\'Э>\> *дуград ___ _, с_$;5Р~_$.$›Ґу _
,<.~»`““$0\,\иА +с

_~ ,СА/ио/__

ІЕ

4

1

- _ проведенных проверок выявлено отсутствие лицензий на проведение работ ,на ОИАЭ на__'-_'

М

_/
5 -

/м

[;_ З"
<

О

Ё

ПРЕЗИДЕНТ

И_*

С/І/И_..

~__ц_даЁ т'\\А вт“Г Е/_ юга/\

/\

Ь; _
°°“`“'Т` _ Ц

/\
Иди7*"'В М І _ »І.&_

ЫФ _Ё=_
со-д *ое ХІ, `,,_ /;ї\д^(3\г\З1\~"' то-Ъ 1:3Ё ЖГ\е.:н, 3_____е_____е іш
9

С_1р(]\;%'\'СПе

дг ЧИЭ

* да гч С їЁ`?5'Ё4Ё`°›У

тд

<"
*Г

О

к12
1 7

Я
іг6 *к

\

1

_{г% г
\/ _?

,